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EDITAL PROGRADl20/2019

CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
2019/2

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -
Prograd, no uso de suas atribuições legais, publica a relação dos estudantes que tiveram
suas matrículas canceladas na UEL, nos termos do Art. 43, §8, do Regimento Geral,
conforme segue:

Número

201470100021

201700178033

201700170035

;>oísoo"ío<og';z

201400100079

201800020058

201400174000

201430104009

201770170587

201600280649

201800100259

201600694003

201100490201

201370104034

201600010314

201400100240

201600280729

201800470176

201400104073

201800020263
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201700470390

201470100338

201400100386

201400100444

201670178038

201800020547

Nome

ANA CARLA KAZUMA HAYASHIDA

ANA JULIA VILARES V DA CONCEICAO

ANDRE CARVALHO ROCHA DE OLIVEIRA

BRUNO TIEPPO MARTINS

CAMILLA KAWANE DA SILVA

CINTIA FERNANDA DE SOUZA MONTEIRO

DAVI GONCALVES DIAS

GABRIELA FERNANDES VILA

GUSTAVO HENRIQUE SHUDI NISHIHARA

GUSTAVO SALES DA SILVA

HELOISA BUCK PERINA

JOAO VITOR OLIVEIRA MARTINS

LADY MIRIAM APARECIDA LOUCAO

LEONARDO GREGORIO SALVI DE OL?VEIRA

LOHANNA PRADO PRATES

LUAN DE SOUZA RIBEIRO

LUANA GOMES MACIEL OLIVEIRA

MAYKON FELIX DA SILVA

RAFAELA CORREA DA SILVA BAIL

RAFLIS INAC?O ALVES

RAYRA ALVES DE OLIVEIRA SILVA

REGINALDO VITOR DA SILVA JUNIOR

RIBANA DOS SANTOS

RODRIGO FERNANDO GUAYATO NOMURA

THIAGO MEDEIROS ROMERO NARDO

VICTOR HUGO VAZ SERPELONI

V?NIC?US VALENTIM PEREIRA

Londrina, 26 de Agosto de 2019.
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